РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБАСОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
п. Рыбасово

  18.10. 2011год.                                                                                                          № 109
Об упорядочении адресного

хозяйства в Рыбасовском

сельском поселении.

      В связи с технической ошибкой, допущенной при внесении сведений о ранее уточненных земельных участках, выделенных для ведения личного подсобного хозяйства на территории Рыбасовского сельского поселения:

1. Изменить ранее внесенный  следующий адрес земельного участка в государственный кадастр:

     - Ростовская область, Сальский район, с\з Коломийцевский  п. Прогресс.
    (Свидетельство № 13434 на право собственности  на землю  бессрочного (постоянного)  пользования  землей).
     и читать в следующей редакции:

     - Ростовская область, Сальский район, п. Прогресс ул. Свободы, 25
      кадастровый номер 61:34:0150201: 95
2. Рекомендовать Сальскому отделу Федерального Государственного Учреждения «Земельная Кадастровая Палата» по Ростовской области, внести изменения в государственный кадастр недвижимости.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Рыбасовского

сельского поселения                                                                        И.Ф. Лященко

Верно: специалист                         Сейранова В.А.
И.О. начальника Сальского

филиала ФГУ

«Земельная Кадастровая Палата»

Бибик Е.А.

Уважаемая Елена Анатольевна!

    Администрация Рыбасовского сельского поселения просит Вас внести изменения в государственный кадастр недвижимости в связи с технической ошибкой, допущенной при внесении сведений.

Изменить ранее внесенный адрес земельного участка:

-  Ростовская область, Сальский район, с\з Коломийцевский  п. Прогресс.

    (Свидетельство № 13434 на право собственности  на землю  бессрочного(постоянного)  пользования  землей).
   на

-  Ростовская область, Сальский район, п. Прогресс ул. Свободы, 25
   кадастровый номер  61:34:0150201: 95
Глава Рыбасовского

сельского поселения                                                           И.Ф. Лященко